
O r i g i n a l e  

 

COMUNE DI ARITZO 

PROVINCIA DI  NUORO 
  

 
 

DETERMINAZIONE UFFICIO AMMINISTRATIVO   N. 339  DEL 23/11/2017  
 
 

REG.GEN. N. 432 

DEL23/11/2017 

 
 

OGGETTO: 

Reddito di Inclusione Sociale  "Agiudu Torrau" -  Impegno di spesa  a favore del 
Dott. Nonnis Aurelio Medico del Lavoro per visite mediche lavoratori da inserire 
nell'attivazione del REIS.      

 
L’anno duemiladiciassette del mese di novembre del giorno ventitre nel proprio ufficio, 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

   

 

Premesso che al presente investimento è stato attribuito il seguente  Codice Identificativo di Gara 

(CIG) ZE020E9D0F ; 

Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n.15 del 06/06/2017, recante: approvazione 

del Bilancio di previsione dell’esercizio 2016, della Relazione Previsionale e Programmatica e del 

Bilancio Pluriennale 2017/2019; 

Dovendo questa amministrazione attivare il Servizio Civico Comunale per l’attivazione del REIS  

Reddito di Inclusione Sociale, si è provveduto con nota prot. 5929 del  13/11/2017 a richiedere un 

preventivo al Dott.  Nonnis Aurelio Medico del Lavoro per le visite mediche che saranno effettuate 

dai lavatori che verranno inseriti nel servizio Civico Comunale; 

Considerato che il Dott. Nonnis Aurelio ha presentato un’offerta per la richiesta di cui sopra, 

assunta agli atti del Comune al protocollo 6067  del 16/11/2017 prevedendo quale costo per 

ciascun lavoratore che effettuerà la visita la somma di €. 85,00 (ritenuta d’acconto compresa) 



costo a persona per i lavoratori che non fanno uso del decespugliatore,  per complessivi €. 850,00 

(85,00 x 10 utenti); 

Visto l’art.1 comma 502 della legge n. 208/2015, ai sensi del quale gli acquisti di beni e servizi di 

importo inferiore a euro 1000,00 possono essere effettuati anche al di fuori del MEPA; 

Ritenuto opportuno e necessario provvedere al impegnare a favore della del Dott. Nonnis Aurelio 

Via Gramsci 2 Desulo la somma complessiva di  €. 850,00 così determinata: 

n. 10 lavoratori €. 850,00; 

Vista la voce 4100/111/1 del corrente bilancio comunale; 

 

DETERMINA 
 

Di impegnare a favore Dott. Nonnis Aurelio Via Gramsci 2 Desulo a copertura dei costi per le 

visite mediche che i lavoratori dovranno effettuare prima di essere inseriti nel servizio civico 

comunale, la somma complessiva di € . 850,00 ( ritenuta d’acconto compresa); 

Di dare atto, infine , che la somma occorrente, pari a €. 850,00 risulta  interamente disponibile 

Missione 12  programma 04 Titolo 1  Macroaggregato 103   ( trasferimenti Correnti – interventi 

assistenziali – assegni e sussidi ) capitolo   4100/111/1 imp .n. 

 

Di effettuare la liquidazione a presentazione di regolare fattura ed emissione dei certificati di 

idoneità; 

Di imputare la somma complessiva di €. 850,00 alla voce  4100/111/1 del corrente bilancio 

comunale; 

 

                                                              

 

 

Il Responsabile del Procedimento 

 

 

                                                                                    Il Responsabile del Servizio Amministrativo  
                                                                                                     Sig. Gualtiero Mameli 
 



C  O  M  U  N  E    di    Aritzo 

Provincia di Nuoro 

SERVIZIO ECONOMICO - FINANZIARIO 
ESTREMI REGISTRAZIONE IMPEGNO Codice 

creditore 
Importo 

 

N. 

 

 

          /         sub. 
Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 

 

 

 

N. 

 

 

          /         sub. 
Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 

 

N. 

 

 

          /         sub. 
Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 

 

N. 

 

 

          /         sub. 
Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267 

 
APPONE 

 
il visto di regolarità contabile e 

 
ATTESTA 

 
la copertura finanziaria. 

 
Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi di cui alle voci capitoli ed 
articoli sopra descritti. 
 
Aritzo, lì ___________________________ 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 D.ssa Rosanna LAI 

 
 
 


